
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

6. liga 
 

3. kolo 
 
 

 
Coby Dup na třetí pokus poprvé vyhrál. K vítězství 12:0 nad Krasomilami mu stačil druhý nejnižší 
výkon družstva v tomto kole. Poprvé vyhráli i Šachy, když otočili zápas proti Ašantům. Ašanti si tak 
připsali již třetí porážku. Ve vyrovnaném zápase vyhrály Holky nad ATASEM o 14 kuželek. První místo 
udržela v tomto kole odpočívající STRAMUBLA. Protože odpočíval i nejlepší jednotlivec 6. ligy 
Dominik Smolík, o titul nejlepší výkon kola bojovali jiní. Nejvíce kuželek (247) porazil Vojtěch Petr. 
Další tři hráči uhráli výkon o 3 kuželky nižší. 
 
 
 

Coby Dup B – Krasomily 12:0 (835:770) 
 
Pavel Sajfríd 232, Martin Goca 194, Martin Trudič 232, Petr Novotný 177  
Miroslava Petrová 201, Břetislav Jirman 193, Eva Mazáčová 218, Iva Stříbrná 158  
 
 

Holky – ATAS Náchod  10:2 (914:900) 
 
Renata Černá 244, Monika Majerová 234, Lukáš Černý 202, Jana Skládalová 234 
Jiří Hanzelín 235, Michal Přibyl 218, Roman Saidl 220, Bohuslav Kořínek 227  
 
 

Šachy – Ašanti Studnice  9:3 (928:905) 
 
Daniel Kumpošt 201, Robert Železo 244, Martin Lexa 236, Vojtěch Petr 247 
Jan Čapek 214, Tomáš Rompotl 244, Patrik Rompotl 216, Filip Matoušek 231  
 
 

STRAMUBLA volno 
 
 
 
 

1. STRAMUBLA            2   0   0  20:4     875  4 
2. Holky          2   0   1  22:14   854  4 
3. Coby Dup B          1   1   1  20:16   849  3 
4. Šachy              1   1   0  15:9     902  3 
5. ATAS Náchod  1   0   1  12:12   871  2 
6. Krasomily            1   0   2  10:26   829  2 
7. Ašanti Studnice         0   0   3    9:27   835  0 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Dominik Smolík STRAMUBLA 278,50 

2. Robert Železo Šachy 239,50 

3. Monika Majerová Holky 238,00 

4. Vojtěch Petr Šachy 237,50 

5. Jiří Hanzelín ATAS Náchod 234,50 

6. Pavel Sajfríd Coby Dup B 231,50 

7. Tomáš Rompotl Ašanti Studnice 230,33 

8. Vendula Tyčová Krasomily 229,50 

9. Jana Skládalová Holky 227,00 

10. Eva Mazáčová Krasomily 227,00 

11. Blanka Majerová Krasomily 226,00 

12. Patrik Rompotl Ašanti Studnice 224,00 

13. Martin Lexa Šachy 223,50 

14. Martin Trudič Coby Dup B 223,00 

15. Karolína Kubcová Coby Dup B 221,00 

16. Michal Přibyl ATAS Náchod 218,00 

17. Bohuslav Kořínek ATAS Náchod 218,00 

18. Karel Klimt STRAMUBLA 215,00 

19. Martin Goca Coby Dup B 211,33 

20. Roman Saidl ATAS Náchod 208,00 

21. Andrea Labíková Holky 206,50 

22. Miroslava Petrová Krasomily 205,67 

23. Renata Černá Holky 205,00 

24. Zdeněk Lakomý STRAMUBLA 203,50 

25. Martin Vlček ATAS Náchod 202,00 

26. Filip Matoušek Ašanti Studnice 201,50 

27. Daniel Kumpošt Šachy 201,50 

28. Jan Čapek Ašanti Studnice 201,50 

29. Petr Novotný Coby Dup B 199,50 

30. Petr Liška Ašanti Studnice 198,00 

31. Lukáš Černý Holky 193,50 

32. Břetislav Jirman Krasomily 193,00 

33. Josef Stříbrný Coby Dup B 192,00 

34. Roman Krtička STRAMUBLA 188,00 

35. Stanislav Smolík STRAMUBLA 167,00 

36. Iva Stříbrná Krasomily 158,00 

37. Jana Valtová Krasomily 154,00 

38. Tomáš Burdych Ašanti Studnice 139,00 

 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

